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KESK		Genel	Kurulu	Toplandı

								KESK	8.	Olağan	Genel	Kurulu,	Karayolları	Genel	Müdürlüğü	Halil	Rıfat	Paşa	Toplantı	Salonu’nda	başladı.	Genel	Kurul’a,	DİSK	Genel	Başkanı	Kani	Beko,	DİSK	Genel	Sekreteri	Arzu	Çerkezoğlu,	Sendikamızın	Genel	Sekreteri	Remzi	Çalışkan,	TMMOB	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mehmet	Soğancı,	Avrupa	Kamu	Hizmetleri	Federasyonu	EPSU	Danışmanı	Carola	Fischbach	Pyttel,	Bask	Sendikası	Kamu	Sektörü	Federasyonu	Ulusal	Sekreteri	Arantzazu	Sarasola,	Latin	Amerika	ve	Karayip	Kamu	Çalışanları	Federasyonu	Başkanı	Julıo	Fuentes	ile	dünyanın	farklı	yerlerinden	gelen	yabancı	ve	yerli	sendika	temsilcileri	ile	siyasi	parti	başkan	ve	eş	başkanları,	milletvekilleri	ve	çok	sayıda	kurum	temsilcisi	katıldı.	Divan	seçiminin	ardından	saygı	duruşunda	bulunuldu.	Saygı	duruşundan	sonra	KESK	Genel	Başkanı	Lami	Özgen	açılış	konuşmasını	yaptı.								Özgen,	konuşmasına	Madımak’ta	katledilen	yurttaşlarımızı	anarak	başladı.	Özgen,	kapitalist	uygarlığın	gelmiş	olduğu	aşamanın	kriz	hali	olduğuna	dikkat	çekerek,	kapitalizmin	tüm	yapısal	krizlerinin	faturasını	emekçilere	ve	topluma	çıkarttığını	söyledi.	Ortadoğu’daki	gelişmelere	değinen	Özgen,	şunları	söyledi:	“Türkiye	yıllardır	Irak	ve	Suriye’de	El	Kaide,	İŞİD	gibi	şeriatçı	silahlı	çetelere	açık	destek	vermiştir.	Hükümet	bir	taraftan	IŞİD’i	desteklerken,	mezhep	savaşlarına	yol	açıyor.”									Özgen,	Soma’da	yaşanan	maden	faciasında	301	işçinin	yaşamını	yitirdiğini	hatırlatarak,	“AKP	ile	birlikte	hız	kazanan	neo-liberal	politikalar	sonucu	çalışma	yaşamında	güvencesizlik,	esneklik	ve	taşeron	çalışma	yaygınlaşmıştır.	Soma,	işçilerin	can	güvenliğinin	ortadan	kaldırılmasının	en	somut	ve	en	acı	sonucudur”	dedi.	Emekçilerin	çalışma	ve	yaşama	koşullarının	giderek	ağırlaştığını	söyleyen	Özgen,	“KESK	önümüzdeki	dönem	bu	imkanları	değerlendirecek	ve	kendisini	mücadeleci	bir	çizgide	yenileyecektir”	dedi.	

DİSK	ve	Sendikamızın	Genel	Başkanı	Kani	Beko	Genel	Kurul’u	selamlayarak	başladığı	konuşmasında,	“İşçi	sınıfının	bin	bir	oyunla	örgütsüzleştirildiği,	sömürünün	derinleştiği,	işçi	yaşamının	hiçe	sayıldığı	koşulların	yanı	sıra	ülkemizin	Ortadoğu’da	bir	savaş	bataklığına	sürüklenmesine,	Hükümet	eliyle	eli	kanlı	cihat	çetelerine	güç	verildiğine	ve	halkımızın	her	türden	ayrımcılığın	batağına	itilmesine	tanıklık	ediyoruz.”	dedi.																				Beko,	“Kamu	emekçilerini	güvencesizleştiren	her	adım	işçi	sınıfının	diğer	kesimlerinin	de	güvencesizleştirilmesi	anlamına	gelmektedir.	Tersi	de	doğrudur,	yani	kamuda	ya	da	özel	sektörde	çalışan	işçilerin	güvencesizliğe	mahkum	edilmesi	kamu	emekçilerinin	de	güvencelerine	saldırıdır.	Mücadeleye	bu	bilinçle	yaklaşmak	durumundayız.	Bildiğiniz	gibi,	Hükümet	2	yıl	aşkın	süredir	taslak	olarak	gündemde	tuttuğu	ulusal	istihdam	stratejisini	Yüksek	Planlama	Kurulu	Kararı	olarak	30	Mayıs	günü	Resmi	Gazetede	yayımlayarak	resmi	strateji	haline	getirmiştir.	Yani,	güvencesizlik,	esnek	çalışmanın	yaygınlaştırılması,	taşeronlaşmanın	kalıcılaştırılması,	özel	istihdam	bürolarına	geçici	iş	ilişkisi	kurma	yetkisinin	verilmesi,	kıdem	tazminatı	fonu	kurulması	artık	resmen	Hükümet	politikasıdır.”	dedi.										Beko,	ayrıca	yapmış	olduğu	açıklamada,	Kürt	Sorunu’na	da	değinerek,	“Türkiye’nin	en	öncelikli	sorunlarından	biri	Kürt	sorunudur.	Kürt	sorununun	demokratik	ve	siyasal	çözümü	noktasında	DIFSK	her	türlü	katkıyı	koymaya	hazırdır.	Gerek	DIFSK,	gerekse	KESK	bu	açıdan	son	derece	önemli	iki	örgüttür.	Bu	iki	örgüt	eşitlik	ve	özgürlük	temelinde	batıyı	da	doğuyu	da	kucaklamaktadır.	IFşçilerin	birliği	halkların	kardeşliği	şiarı	ile	yürümektedir.	Biz	geleceği	emeğimizle,	alın	terimizle	kuranlar	biliyoruz	ki,	halklar	arasında	bir	sorun	yok.	Baskıcı,	otoriter,	şovenist	politikaların	karşısında	yan	yana	durmak	zorundayız.	Sözün,	kararın	ve	iktidarın	halkta	olduğu	bir	anlayışı	her	bölgede	ve	her	yerde	kurmak	durumundayız.”	dedi.





























Harcama	Grubu	 Harcama	Kalıbı	(%)	 Harcama	miktarı	
(TL)	

Günlük	harcama	
(TL)	

Gıda	ve	alkolsüz	
içecekler	 29,0	 269,6	 9,0	
Alkollü	içecek,	
sigara	ve	tütün	 4,9	 46,0	 1,5	
Giyim	ve	ayakkabı	 4,3	 40,1	 1,3	
Konut	ve	kira	 33,4	 310,9	 10,4	
Ev	eşyası	 5,7	 53,1	 1,8	
S̆ aglık	 1,9	 17,3	 0,6	
Ulaştırma	 9,0	 84,2	 2,8	
Haberleşme	 3,0	 27,9	 0,9	
K̈̈̆ ultur,	eglence	 1,6	 14,4	 0,5	
Ĕ gitim	hizmetleri	 0,6	 5,8	 0,2	
Otel,	lokanta,	
pastane	 3,5	 32,9	 1,1	
Çeşitli	mal	ve	
hizmetler	 3,1	 29,1	 1,0	
Toplam	 100,01	 												931,2	 	
 

Not:	Hesaplamada	4	kişilik	bir	aile	üzerinden	yapıldığı	için,	eşi	
çalışmayan	ve	2	çocuklu	bir	asgari	ücretlinin,	asgari	geçim	
indiriminden	kaynaklı	geliri	de	hesaba	katılmıştır.	Bekar	bir	
asgar	ücretli	için	söz	konusu	ücret		846	TL'dir.
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